
  Número

734/2011-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar o item 3.0 da Portaria nº 018/2010-PR, de 08.01.2010, referente aos Membros do Grupo de

Trabalho para padronização dos procedimentos de importação e exportação de material biológico

(GT- Importação e Exportação).

2.0 - OBJETIVO

2.0 - MEMBROS

Arion Tulio Aranda (IOC)

Aurea Maria Lage de Moraes (IOC)

Carlos Roberto Sobrinho do Nascimento (INCQS)

Cristiane Varella Lisboa (IOC)

Maurício Sergio Marnet de Oliveira (Siex/Decom/Dirad)

Tereza Fernandes Silva do Nascimento (IOC)

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação. 

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  24/10/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.


